- con la Determinazione del Responsabile del Servizio n. 286 del 21/10/2025 avente ad oggetto 

“Concessione in uso di un’area cimiteriale per l’inumazione di arti e resti mortali 2025/2027. 

Approvazione schema convenzione e accertamento somma.” 

- la concessione sarà effettuata per l’importo di € 1.200 (milleduecento/00) annui, per un totale di euro 

2.400,00; il versamento del canone per la concessione avverrà in due rate, la prima alla stipula e la 

seconda entro il 31 gennaio 2027; 

ACQUISITO agli atti l’atto di Convenzione per la concessione in un uso di un’area cimiteriale per

[...]

Convenzione per la concessione in un uso di un’area cimiteriale per l’inumazione di arti e resti 

mortali allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, con durata fino al 

31/12/2027; 

3) DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente atto, quantificato in € 1.200 (milleduecento/00) 

annui, per un totale di euro 2.400,00 e che il versamento del canone per la concessione avverrà in 

due rate, la prima alla stipula e la seconda entro il 31 gennaio 2027; 

4) DI STABILIRE, poi, che l’onere derivante dal presente atto per la prima annualità, quantificato in